

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0403

Stavba: LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

IČ: 26950421  
DIČ: CZ26950421

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 397 766,62</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>2 397 766,62</b>	<b>503 530,99</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 901 297,61</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0403

**Stavba:** LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU

Místo: Datum: 03.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 397 766,62</b>	<b>2 901 297,61</b>
0403	LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU	2 397 766,62	2 901 297,61

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HLAVA-STAVBY s.r.o.

IČ:

26950421

DIČ:

CZ26950421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 397 766,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 397 766,62	21,00%	503 530,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 901 297,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 397 766,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

638 497,19

1 - Zemní práce	41 917,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	107 615,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	309 142,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 631,55
997 - Přesun sutě	15 212,59
998 - Přesun hmot	10 978,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 343 421,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 169,95
713 - Izolace tepelné	22 925,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 557,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	144 968,65
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	202 961,88
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	25 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 140,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	141 734,00
751 - Vzduchotechnika	17 788,00
763 - Konstrukce suché výstavby	112 851,78
766 - Konstrukce truhlářské	137 814,16
771 - Podlahy z dlaždic	224 766,24
777 - Podlahy lité	25 040,00
781 - Dokončovací práce - obklady	164 934,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 769,70

### M - Práce a dodávky M

24 740,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	24 740,00
--	-----------

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

66 275,00

### VRN - VRN

324 833,20

VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	302 833,20
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LUBOMĚŘ U POTŠTÁTU

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HLAVA-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

2 397 766,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				638 497,19
D	1		Zemní práce				41 917,26
1	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	12,660	2 725,00	34 498,50
2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	12,660	586,00	7 418,76
	VV		"kanalizace"26*0,6*0,3		4,680		
	VV		"jáma dojiče"9,5*1,2*0,7		7,980		
	VV		Součet		12,660		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				107 615,59
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,350	48 450,00	16 957,50
189	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,059	51 710,00	3 050,89
	VV		1,5*3*0,013		0,059		
4	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	23,600	1 165,00	27 494,00
	VV		(3,9+1,6+1,8)*4		29,200		
	VV		-0,7*2*4		-5,600		
	VV		Součet		23,600		
5	K	342273112	Příčka tl 175 mm z bloků z lehkého keramického betonu tl 175 mm	m2	39,200	1 366,00	53 547,20
	VV		(5,3+5,3)*4		42,400		
	VV		-0,8*2*2		-3,200		
	VV		Součet		39,200		
6	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	2,800	2 345,00	6 566,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				309 142,20
7	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,000	1 112,00	4 448,00
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	238,200	525,00	125 055,00
	VV		(5,3*6+5,6*2+1,6*2+3,9*4+3,3*4)*3		225,000		
	VV		(1,2+1)*2*3		13,200		
	VV		Součet		238,200		
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	42,000	100,00	4 200,00
10	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	44,100	50,00	2 205,00
	VV		42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,100		
11	K	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	240,000	259,00	62 160,00
192	K	622325219	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	34,800	852,00	29 649,60
12	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	9,600	4 405,00	42 288,00
13	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,560	38 860,00	21 761,60
	VV		80*0,007		0,560		
14	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000	1 285,00	6 425,00
15	M	DEK.362450740	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 700 P	kus	2,000	2 190,00	4 380,00
16	M	DEK.362450744	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 800 P	kus	3,000	2 190,00	6 570,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				153 631,55
186	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,043	11 760,00	505,68
	VV		3*1,2*0,012		0,043		
17	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	5,355	4 350,00	23 294,25
	VV		0,7*0,30*13,5		2,835		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*0,30*14		2,520		
	VV		Součet		5,355		
18	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,355	1 673,00	8 958,92
19	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	3,600	245,00	882,00
187	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1,890	245,00	463,05
	VV		2,1*0,45*2		1,890		
188	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	0,310	245,00	75,95
20	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	10,230	508,00	5 196,84
21	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	22,000	180,00	3 960,00
22	K	969031112	Vybourání vnitřního ocelového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	14,000	200,00	2 800,00
23	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	3,000	941,00	2 823,00
24	K	971029471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl do 0,25 m2 tl do 700 mm	kus	3,000	1 866,00	5 598,00
25	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,080	1 698,00	1 833,84
	VV		1,2*2*0,45		1,080		
185	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,188	1 698,00	2 017,22
	VV		1,2*2,2*0,45		1,188		
26	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	247,00	988,00
27	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	23,000	132,50	3 047,50
28	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	160,50	2 407,50
29	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 200 mm	m	55,000	292,00	16 060,00
	VV		2*13,5		27,000		
	VV		2*14		28,000		
	VV		Součet		55,000		
30	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	35,000	58,80	2 058,00
31	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,800	278,50	4 121,80
32	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	30,000	218,00	6 540,00
33	K	978069542	Demontáž stávající dojírny k dalšímu použití	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
	D	997	Přesun sutě				15 212,59
34	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	22,658	200,00	4 531,60
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,658	189,95	4 303,89
36	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	22,658	150,00	3 398,70
37	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	9,928	300,00	2 978,40
	D	998	Přesun hmot				10 978,00
38	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	43,912	250,00	10 978,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 343 421,23
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				27 169,95
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	85,000	132,00	11 220,00
40	M	SKA.620604	PARABIT V S35 10 M2	m2	99,068	161,00	15 949,95
	VV		85*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		99,068		
	D	713	Izolace tepelné				22 925,43
41	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	83,000	60,00	4 980,00
42	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	87,150	200,00	17 430,00
	VV		83*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		87,150		
43	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	224,100	2,30	515,43
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				45 557,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	900,00	1 800,00
45	M	59227127	<i>žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 200mm</i>	m	2,000	6 500,00	13 000,00
46	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	6,200	600,00	3 720,00
47	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	13,500	678,00	9 153,00
48	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	4,500	449,00	2 020,50
49	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,800	344,00	3 027,20
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	99,90	499,50
51	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	149,00	447,00
52	M	RMAT0006	<i>Podlahový nerezový žlab - ATYP - viz. výkres</i>	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
53	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	26,800	37,20	996,96
54	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	446,642	2,00	893,28

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 144 968,65

55	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	28,000	546,00	15 288,00
56	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	45,000	768,00	34 560,00
57	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	16,000	963,00	15 408,00
58	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	28,000	132,00	3 696,00
59	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	45,000	132,00	5 940,00
60	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	16,000	150,00	2 400,00
61	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	314,00	1 884,00
62	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	271,00	542,00
63	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	5,000	629,00	3 145,00
64	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	4,000	728,00	2 912,00
65	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	2,000	1 515,00	3 030,00
66	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závity	kus	4,000	966,00	3 864,00
67	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	12 710,00	12 710,00
68	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
69	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	89,000	54,30	4 832,70
70	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	89,000	37,70	3 355,30
71	K	HZS2238	Uprava stávajícího rozvodu vody	hod	52,000	495,00	25 740,00
72	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,217	744,93	161,65

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 202 961,88

73	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	8 861,00	17 722,00
74	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00
75	K	725214113	Umyvadlo nerezové bez výtokové armatury o rozměrech 560x435 mm připevněné na stěnu	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00
76	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	2,000	10 219,00	20 438,00
77	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	9 114,00	9 114,00
78	K	725522121	Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
79	K	725532341	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární stacionární 1 MPa 400 l / 3-6 kW	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00
80	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	598,00	1 196,00
81	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	2 943,00	8 829,00
82	K	725841122	Sprchová baterie bezpečnostní pro výplach očí	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
83	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	2,000	2 980,00	5 960,00
84	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	675,00	2 025,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	3,000	317,00	951,00
86	K	79911	Pračka SF 10, 10kg 5,2kW 230 V	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
87	K	79912	Sušička SD 10, 10kg 5,2 kW 240V	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
88	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,258	879,38	226,88
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							25 000,00
89	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	12 500,00	25 000,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							27 140,00
90	K	735890109	Přímotopí s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 1000 W TAC10	kus	4,000	4 290,00	17 160,00
91	K	735890110	Přímotop TAC 20 s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 2000 W	kus	2,000	4 990,00	9 980,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							141 734,00
92	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	50,00	400,00
93	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	8,000	13,00	104,00
94	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	39,000	50,00	1 950,00
95	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	39,000	26,00	1 014,00
96	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	360,000	26,00	9 360,00
97	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Jx1,5mm <sup>2</sup>	m	240,000	15,00	3 600,00
98	M	34111030.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	15,00	1 800,00
99	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	215,000	26,00	5 590,00
100	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	215,000	24,00	5 160,00
101	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	30,000	26,00	780,00
102	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	30,000	24,00	720,00
103	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	30,000	29,00	870,00
104	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>	m	30,000	95,00	2 850,00
105	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	26,00	936,00
106	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	1 612,00	1 612,00
107	M	8500300823	Lišta propojovací KDN451E 3+Npól 16 mm <sup>2</sup>	kus	1,000	1 476,00	1 476,00
108	M	ABB.1SLM00650 1A1206	Rozvodnice zapuštěná IP44/2/48CM (24x2), vč. N/PE, průhledná dvířka	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
109	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	111,00	555,00
110	M	ABB.355301929 R	Spínač jednopólový, řazení 1, Tango	kus	5,000	167,00	835,00
111	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídaný prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	116,00	928,00
112	M	ABB.355306929 R	Přepínač střídaný, řazení 6, Tango	kus	8,000	173,00	1 384,00
113	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	119,00	119,00
114	M	ABB.355307929 R	Přepínač křížový, řazení 7, IP44 Praktik	kus	1,000	222,00	222,00
115	M	RMAT0001	spínač třípólový pod omítku spor. přípojnice	kus	1,000	421,00	421,00
116	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	276,00	276,00
117	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	19,000	141,00	2 679,00
118	M	ABB.5513AC023 57B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®	kus	19,000	187,00	3 553,00
119	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	6,000	121,00	726,00
120	M	ABB.55172389B 1	Zásuvka jednonásobná, chráněná Classic	kus	6,000	73,00	438,00
121	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	129,00	387,00
122	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	117,00	351,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	150,00	150,00
124	M	35822404	vypínač 3-pólový IS 40 A	kus	1,000	979,00	979,00
125	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	149,00	149,00
126	M	35822177	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	485,00	485,00
127	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	12,000	153,00	1 836,00
128	M	10.560.252	OEZ Chránič OLI-16B-1N-030A proudový s nadproudovou ochranou	kus	9,000	1 842,00	16 578,00
129	M	10.560.230	OEZ Chránič OLI-10B-1N-030AC proudový s nadproudovou ochranou	kus	3,000	2 119,00	6 357,00
130	K	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	1,000	276,00	276,00
131	M	8500230995	Svodič přepětí T1+T2 Eaton SPBT12-280/4	kus	1,000	3 381,00	3 381,00
132	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000	413,00	2 065,00
133	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm Linea Square 23W	kus	5,000	4 372,00	21 860,00
134	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	413,00	1 652,00
135	M	DAM.02785	PSV Prat LED 36W 4320lm 840	kus	4,000	3 099,00	12 396,00
136	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	2,000	413,00	826,00
137	M	PAN.FT18123C	Linea Round 15,7 W	kus	2,000	800,00	1 600,00
138	K	741372076	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	413,00	413,00
139	M	34825054	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem Linea round SNS, 11,4 W	kus	1,000	1 125,00	1 125,00
140	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	6,000	413,00	2 478,00
141	M	34835002	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 4500-6000lm, 58W Prima LED	kus	6,000	2 374,00	14 244,00

D 751 Vzduchotechnika 17 788,00

142	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
143	M	42914117	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh IP44 25W D 125mm	kus	4,000	2 447,00	9 788,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 112 851,78

144	K	763131421	SDK pohled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	83,000	1 013,00	84 079,00
145	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK pohled	m2	83,000	300,00	24 900,00
146	M	KNF.00003292	CD profil Knauf 60/27, 60 x 27 x 2600 mm	m	83,000	20,00	1 660,00
147	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 106,390	2,00	2 212,78

D 766 Konstrukce truhlářské 137 814,16

148	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,360	2 500,00	23 400,00
	VV		1,2*1,2*5+1,8*1,2		9,360		
149	M	61140044	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,360	5 500,00	51 480,00
150	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	550,00	6 050,00
151	K	7769990	Dveře plastové posuvné 1200/2000	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
152	M	MSN.0027853.U RS	dveře interiérové jednokřídle zasklené LINEA, voština, hladké bílé, 60x197	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
153	M	MSN.0027854.U RS	dveře interiérové jednokřídle zasklené LINEA, voština, hladké bílé, 70x197	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
154	M	MSN.0027855.U RS	dveře interiérové jednokřídle zasklené LINEA, voština, hladké bílé, 80x197	kus	7,000	2 250,00	15 750,00
184	K	7766900	Dodávka a montáž dveří plastových vchodových 1100*2200	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
155	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 361,800	1,20	1 634,16

D 771 Podlahy z dlaždic 224 766,24

156	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	139,780	50,00	6 989,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
157	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	139,780	100,00	13 978,00
158	K	771574517	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 vč.materiálu	m2	139,780	1 350,00	188 703,00
VV					32,79+6,77+8,99+17,06+3,82+1,32+1,52+14+1,61+4,51+2,58+5,74+30+6,8+2,27	139,780	
159	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2 096,700	7,20	15 096,24
D		777	Podlahy lité				25 040,00
191	K	7764057	Vyčištění podlah a stěn		34,800	200,00	6 960,00
VV					6,8	6,800	
VV					"stěny"(1,4*4)*2*2,5	28,000	
VV					Součet	34,800	
190	K	77764056	Nátěr polyuretanový R 3		9,040	2 000,00	18 080,00
VV					6,8	6,800	
VV					"sokl"(1,4*4)*2*0,2	2,240	
VV					Součet	9,040	
D		781	Dokončovací práce - obklady				164 934,00
160	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	98,000	100,00	9 800,00
161	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	98,000	100,00	9 800,00
162	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	98,000	900,00	88 200,00
163	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	107,800	500,00	53 900,00
VV					98*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	107,800	
164	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 617,000	2,00	3 234,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				22 769,70
165	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	213,000	14,00	2 982,00
166	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	213,000	42,90	9 137,70
167	K	784312003	Jednonásobné bílé vápenné malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	213,000	50,00	10 650,00
D		M	Práce a dodávky M				24 740,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				24 740,00
168	K	460903123	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 45 cm a š přes 45 do 60 cm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
169	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	85,000	100,00	8 500,00
170	K	468081333	Vybourání otvorů pro ventilátory ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	4,000	860,00	3 440,00
171	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	45,000	100,00	4 500,00
172	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	85,000	50,00	4 250,00
173	K	468112111	Frézování drážek pro vodiče ve stropech z cihel do 3x3 cm	m	30,000	35,00	1 050,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				66 275,00
174	K	HZS2231	Demontáž stávající el. instalace	hod	50,000	495,00	24 750,00
175	K	HZS2232	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	35,000	495,00	17 325,00
176	K	HZS2233	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž přímotopů	hod	20,000	495,00	9 900,00
177	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	22,000	650,00	14 300,00
D		VRN	VRN				324 833,20
D		VRN2	Příprava staveniště				2 000,00
178	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
179	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN5	Finanční náklady				302 833,20
180	K	052103000	Finanční rezerva - předpoklad 15% z ceny oddílů HSV, PSV a M, bude účtováno pouze za předpokladu doložení zvýšených nákladů nepředpokládanými jevy	%	2 018 888,000	0,15	302 833,20
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
182	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00
183	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00